07.03.2019 מיום המבחן שרות בתסקירי ועיינתי הצדדים, ב"כ לטיעוני שהקשבתי לאחר .7
הזה, בשלב הבקשה שדין שוכנעתי הרלוונטיים, השיקולים מכלול את שקלתי וכן ו-11.04.2019,
להעתקת כתובת המעצר להידחות, וזאת גם מהטעמים והנימוקים שעמד עליהם שרות המבחן בתסקיר,

וכן מהטעמים שעמדה עליהם ב"כ המשיבה בהתנגדותה.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לב"כ הצדדים וכן לשרות המבחן.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ט, 28 אפריל 2019, בהעדר
הצדדים.